

RECEBEMOS DE MASKATE DIST DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARM LTDA (CNPJ 73.693.665/0001-00) OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NF-e AO LADO		NF-e Nº 000168696 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <p>MASKATE DIST DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARM AV SENHOR DOS PASSOS N 1337, * CENTRO - 44010-230 FEIRA DE SANTANA - BA Fone: (75) 2101-8888</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>Nº 000168696 SERIE 1 FOLHA 1 de 1</p>	 <p>Chave de acesso da NF-e 2920 0873 6936 6500 0100 5500 1000 1686 9616 7023 8426</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz</p>
	<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS</p> <p>PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129201614879815 26/08/2020 10:46:52</p>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 382055-16	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 73.693.665/0001-00

DESTINATÁRIO/REMETENTE			CNPJ/CPF 382.471.865-00		DATA DA EMISSÃO 26/08/2020
NOME/RAZÃO SOCIAL JOSE CERQUEIRA DE SANTANA NETO			BAIRRO/DISTRITO PARALELA	CEP 41730-101	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
ENDEREÇO AV LUIS VIANA FILHO, 6462, *			UF BA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 382055-16	HORA DE SAÍDA
MUNICÍPIO SALVADOR	FONE/FAX (75) 3223-2728				

FATURA									
Duplicata	Vencimento	Valor	Duplicata	Vencimento	Valor	Duplicata	Vencimento	Valor	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 560,73	VALOR DO ICMS 100,93	BASE DE CÁLCULO DE ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.706,40	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.706,40

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL A CONTRATAR		PRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO	CÓDIGO ANTT 1	PLACA DO VEICULO	UF BA	CNPJ/CPF 73.693.665/0001-00
ENDEREÇO AV SENHOR DOS PASSOS, 1337			MUNICÍPIO FEIRA DE SANTANA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 382055-16		
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE VOLUME	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,00	PESO LÍQUIDO 0,00	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM	CST	CFOF	UNID	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
627.0	ELASTICO P/DINHEIRO MERCUR 1kg %DES: 0,00 LG: B	40169990	000	5102	PT	2,00	45,6600	91,32	91,32	16,44	0,00	18,00	0,00
1550.19	ENVELOPE SACO BCO 3400 240x340 %DES: 0,00 LG: B	48171000	060	5403	CX	1,00	58,9200	58,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5427.0	GRAMPOS 26/6 IARA C/5000 %DES: 0,00 LG: B	83052000	000	5102	UN	20,00	3,9900	79,80	79,80	14,36	0,00	18,00	0,00
20185.19	MARCADOR P/CD E DVD 2.0 AZL PILOT %DES: 0,00 LG: B	96082000	560	5403	CX	6,00	41,2800	247,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16422.0	PAPEL OFIC CHAMEX A3 500 %DES: 0,00 LG: B	48025610	560	5403	PT	15,00	43,1500	647,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19803.0	PASTA PLAST C/ELASTICO 4CM CRISTAL %DES: 0,00 LG: B	42021210	060	5403	UN	47,00	2,3600	110,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109484.0	PASTA SANF A4 C/12 DIV DAC LILAS %DES: 0,00 LG: B	42021210	260	5403	UN	12,00	25,4000	304,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21053.0	PERFURADOR 2 FUROS MAPED METAL %DES: 0,00 LG:	84729040	000	5102	UN	6,00	26,9400	161,64	161,64	29,10	0,00	18,00	0,00
747.19	PINCEL ATOMICO PILOT AZL %DES: 0,00 LG: B	96082000	560	5403	CX	12,00	37,2000	446,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96559.0	PORTA LAPIS/CLIPS/LEMBRETE CRISTAL %DES: 0,00 LG: B	49119900	060	5403	UN	12,00	17,6000	211,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
578.0	POST-IT 657 3M LJA NEON C/100 %DES: 0,00 LG: B	48201000	060	5403	UN	15,00	7,9000	118,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15726.0	QUADRO AVISO CORT 120X90 %DES: 0,00 LG:	44219900	000	5102	UN	3,00	75,9900	227,97	227,97	41,03	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Trib aprox R\$: 376,43 Federal e 266,44 Estadual Fonte: IBPT 16.1.A CLI: 350168-ZE NETO VEND: 4 ROTA: 010 *** DOC ORIG: OBS: NOTA QUITADA. PRAZO DE 15 DIAS PARA DEVOLUCAO OU TROCA DE MERCADORIAS B-ST-60 ICMS PAGO SUBSTITUICAO TRIBUTARIA(AJUSTE SINIEF 4/93) ART.359 DEC6284/97</p>	RESERVADO AO FISCO